
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31. janvārī                            Nr.82 

                (protokols Nr.2, 19.§) 

 

Par atļauju atsavināt cirsmu nekustamajā īpašumā “Trases ceļš”,  

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā  

 

Izskatot domes Saimnieciskās darbības nodaļas ierosinājumu par augošu koku (kailcirtē) 

pārdošanu izsolē, dome konstatē, ka Smiltenes novada pašvaldībai valdījumā esošajā zemes gabalā 

„Trases ceļš” (zemes kadastra apzīmējums 94700010018) atbilstoši 2017. gada 7. februāra Cirsmu 

novērtējumam (novērtējumu veicis sertificēts M-augošas koksnes krājas un kvalitātes vērtētājs Ainārs 

Zvirgzdiņš (sert. Nr. 393M) cirsmā veicama kailcirte ar kopējo pārdošanas apjomu – 791,02 m3.  
Atbilstoši sertificēta vērtētāja A.Zvirgzdiņa veiktajam cirsmas novērtējumam minimālā cirsmas 

pārdošanas cena 2018. gada 19. janvārī ir noteikta 31955,52 euro (trīsdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

piecdesmit pieci tūkstoši euro 52 centi). 

Valsts Meža dienests 2018. gada 10. janvārī, atbilstoši Meža likuma 12. panta pirmajai daļai, ir 

izsniedzis apliecinājumu Nr. 1122116 koku ciršanai zemes vienībā ar kadastra Nr. 94700010018 

atmežošanas cirtei ar kopējo platību 2,6 ha.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam pašvaldības mantas atsavināšanu var ierosināt, 

ja tā nav nepieciešama attiecīgās pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Atbilstoši Likuma 6. 

panta 2 daļai atļauju atsavināt pašvaldības mantu dod attiecīgā dome vai tās noteikta institūcija, lēmumā 

par atsavināšanu norādot atsavināšanas veidu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 

23. janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 19.punkta, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta 2. un 

3.daļām, 8.panta 5.daļu, 9.panta 2.daļu, 10. panta, atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, 

A.Rozītis, I.Vergina, E.Avotiņš), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Smiltenes novada domei atsavināt pārdodot izsolē ar augšupejošu soli augošus kokus 

(kailcirtē, atmežošanas cirte) ar kopējo izcērtamo platību 2,6 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās 

koksnes apjomu 791,02 m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes 

gabalā „Trases ceļš” (zemes kadastra apzīmējums 94700010018), Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā (turpmāk – Objekts). 

2. Apstiprināt Objekta nosacīto cena un izsoles sākuma cenu 32000,00 euro (trīsdesmit divi tūkstoši 

euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa.  

3. Nosolītājam nosolītā cena par Objektu jāsamaksā ar pārskaitījumu ne vēlāk kā 2 (divu) kalendāra 

nedēļu laikā no izsoles dienas, norēķinu par Objektu 100% apmērā veicot euro. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai (komisijas 

priekšsēdētājs M.Lazdiņš) normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā veikt lēmuma 1.punktā minētās 

pašvaldības mantas atsavināšanu: 

4.1. apstiprināt izsoles noteikumus; 

4.2. ne vēlāk kā viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas izsludināt izsoli; 

4.3. izsoles rezultātus iesniegt domei apstiprināšanai. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

priekšsēdētājs Māris Lazdiņš. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram Kārlim Lapiņam. 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                               G.Kukainis 


